1

北京市和平街第一中学
校办字【2021】5号

关于评选校级骨干教师和骨干班主任的通知

各校区、各处室、教研（年级）组：

2018-2021学年度校级骨干教师、校级骨干班主任任期将于2021

年 7月底终止，为加强教师队伍建设，提高教师专业素养，培养更多

优秀而有特质的骨干教师，根据北京市和平街第一中学《教学发【2021】

1号》、《德育发【2021】1号》文件精神，学校决定开展2021—2024

学年度校级骨干教师和校级骨干班主任评选工作。现将相关文件发至

各校区、各处室、教研（年级）组，请参照落实。

注：教师可在集团官网（www.phs.bj.cn）下载相关材料。

北京市和平街第一中学

2021 年 3月 15日